
v Statutární město Brno
Miíí Městská část Brno-sever B R 1 nJ1° 1
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever Kristek - instalo, s.r.o.
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 29232201
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ29232201
Bratislavská 70, 601 47 Brno Mlýnská 326/13
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 60200 Brno

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058

E-mail: wittgruberová.alena@sever.bmo. cz

Datum vystavení: 14.05.2025

OBJEDNÁVKA č. 1521/25

Objekty: KRKOŠKOVA 752/33, KRKOŠKOVA 761/35
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy plotu ve výše uvedeném bytovém
domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v souladu s
cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik: Lucie Kozáková
Kontakt: Mobil 775 430 803

Cena: 289 908,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.06.2025
Záruční lhůta: 24 měsíců

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečněni nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.
Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz.

V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny

objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle

uzavřené smlouvy.

Pokud álně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objedn



Položkový rozpočet stavby

Stavba:* ** • 250504 Oprava plotu v BD Krkoškova 33-35

IČO:

DIČ:

Objekt: 01 Oprava plotu v BD Krkoškova 33-35

Rozpočet: 01
11 !

Oprava plotu v BD Krkoškova 33-35
HMHNHHHHMSNBHMMMNHMHHENMHMHHMMMBflMBI

■ .

Objednatel:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Celkem

289 908,00

0,00

0,00

0,00

0,00

289 908,00

•/-- í

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 289 908,00 CZK

Snížená DPH 12 % 34 788,96 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 324 696,96 czk

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu t"'- Celkem %

1 Zemní práce HSV 34 272,00 11,8

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 182 388,00 62,9

96 Bourání konstrukcí HSV 50 640,00 17,5

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 448,00 1,5

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 18 160,00 6,3

Cena celkem 289 908,00 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 250504 Oprava plotu v BD Krkoškova 33-35

0: 01 Oprava plotu v BD Krkoškova 33-35

R: 01 Oprava plotu v BD Krkoškova 33-35

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dík 1 Zemní práce 34 272,00

1 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 8,00000 299,00 2 392,00

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 8,00000 1 490,00 11 920,00

3 161101501R00 Svislé přemístění’výkopku z hór. 1-4 ruční m3 8,00000 1 450,00 11 600,00

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 8,00000 255,00 2 040,00

5 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 * 4 - ručně m3 8,00000 790,00 6 320,00

Dři: 3 Svislé a kompletní konstrukce 182 388,00
6 311112020RT3 Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm, zalití tvárnic 

betonem C 20/25
m2 52,00000 942,00 48 984,00

7 338171111R00 Osazení sloupků plot.oc.do 2 m do patek, zalití MC kus 26,00000 580,00 15 080,00

8 348121121R00 Osazování plotových desek PVC 1530x2500 kus 26,00000 984,00 25 584,00

9 283245551R PANEL 3D ULTRALIGHT PVC 1530X2500 ZELENÁ kus 26,00000 ■ ■•820,00 21 320,00

10 55342335R SLOUPEK K 3D PANELŮM PVC 1600MM TM.ZELENÁ kus 26,00000 419,00. 10 894,00

11 55342600R Plotová branka 100x100cm kus 2,00000 4 800,00 9 600,00

12 55342601R Montáž branka plotová kus 2,00000 2 900,00 5 800,00

13 59339300R Tvárnice plotová štípaná A , jednostranná přírodní kus 390,00000 ’ 85,00 33 150,00

14 59339300R1 Tvárnice plotová štípaná C ,levá kus 18,00000 ’ 118,00 2 124,00

15 59339300R2 Tvárnice plotová štípaná C pravá kus 18,00000 118,00 2 124,00

16 5951356000R Stříška pro betonové tvárnice šedá m2 24,00000 322,00 7 728,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 50 640,00
17 966067111R00 Rozebrání plotu tyč. lať. prken, drátěného, plech. m 52,00000 150,00 7 800,00

18 961100015RA0 Bourání základů z betonu prostého m3 4,00000 5 610,00 22 440,00

19 962100021RA0 Bourání nadzákladového zdivá z betonu prostého m3 4,00000 5 100,00 20 400,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 448,00
20|999281111Ř00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 4,00000 |y < 15112,00 4 448,00

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 18 160,00
21 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 4,00000 . 10,00 40,00

22 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kpl 1,00000 8 100,00 8 100,00

23 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,00000 595,00 2 380,00

24 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,00000 40,00 160,00

25 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 4,00000 1 870,00 7 480,00

Celkem 289 908,001

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


